adjudicación los Oferentes deberán cumplimentar con los trámites iniciados y establecida en los 
Pliegos según RES N°055/95 y 355/23 (ex MISPyH)  M. O. S. P. y V. conforme al siguiente 
detalle: 

: 

Presupuesto oficial: 

Plazo de la Obra: 

Especialidad: 

PESOS: TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
MIL CUATROCIENTOS CON 72/100 ($ 31.754.744.400,72) 
18 (DIECIOCHO) meses 

Código 420 (Pavimentos flexibles) y 600 (Obras de arte) 

En el caso de Uniones Transitorias de Empresas, serán de aplicación las Normas del Registro 
de Licitadores vigentes a la fecha de Licitación. 

A la fecha de Licitación de la obra la Capacidad Mínima de Contratación Anual deberá ser